РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                                             №19 от 4 октября 2022 года
Принято на 3-ой внеочередной сессии Псковской городской Думы седьмого созыва

О создании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования – Главы города Пскова

В соответствии с пунктом 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и статьями 23, 27 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования – Главы города Пскова, в следующем составе:
- Мельникова Наталья Геннадьевна;
- Иванов Михаил Александрович;
- Невалённая Галина Ивановна.
2. Определить время и место проведения первого заседания конкурсной комиссии, для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования – Главы города Пскова на 5 октября 2022 года в 10.00 часов в зале заседаний Псковской городской Думы, расположенном по адресу: город Псков, улица Некрасова, дом 14.
3. Направить настоящее Решение Губернатору Псковской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

    Председатель Псковской  городской Думы        			          А.Г. Гончаренко